Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT              – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716
email: licitacao@altafloresta.mt.leg.br                                                                 site: www.altafloresta.mt.leg.br

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL CONVITE Nº 003/2019
USINA DE MICROGERAÇÃO FOTOVOLTAICA

A Câmara Municipal de Alta Floresta, através da Comissão Permanente de Licitação nomeada pela portaria
nº 094/2019, torna público que estará realizando licitação na Modalidade CONVITE Nº 003/2019, regido
pela Lei nº. 8.666/93 e suas alterações e Lei Municipal nº 2.393/2017. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA
PARA EXECUÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE UMA USINA DE
MICROGERAÇÃO FOTOVOLTAICA MAIOR OU IGUAL A 54,4 KWP NA CÂMARA
MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA-MT, A FIM DE GARANTIR A SUA PLENA
OPERAÇÃO, ATRAVÉS DE ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DE TODOS OS PROJETOS
EXECUTIVOS E SERVIÇOS COMPLEMENTARES, BEM COMO OS SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS BENS, MATERIAIS,
SERVIÇOS E DOCUMENTAÇÃO, CONSOANTE ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E
PRAZOS CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS. Inicio da Sessão: Dia 20/12/2019.
Horário: 09h:00min. (Horário Oficial de Mato Grosso). LOCAL: Sala de Reuniões da Câmara Municipal de
Alta Floresta – MT. O edital detalhado e seus anexos estarão disponíveis e poderão ser obtidos na Câmara
Municipal de Alta Floresta, situada à Av. Ariosto da Riva nº. 2.349, centro, Alta Floresta - MT, junto a
Comissão Permanente de Licitações, das 07h00min. às 13h00min, de segunda a sexta – feira, ou no sítio
www.altafloresta.mt.leg.br/transparencia/licitacoes/2019. Outras informações poderão ser obtidas pelo e-
mail licitacao@altafloresta.mt.leg.br

Alta Floresta - MT, 12 de dezembro de 2019

Jorge Ruan de Oliveira
 Presidente da Comissão Permanente de Licitação